Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
7003332 SIM 202518726/2025 4140840516174498688 CEAR3
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREG30
ELETRONICO 03/11/2025 08:35:29 11/11/2025 08:00:00 25/11/2025 14:30:00 ACESSAR
Portal:
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOGES PUBLICAS - PNCP
Orgéo:
ESTADO DO CEARA
Objeto:
REGISTRO DE PRECO -MEDICAMENTO
Itens da Licitacao
Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
UNIDADE
1 Material BROMOPRIDA, 10MG, COMPRIMIDO, UNIDADE 1.0 COMPRIMIDO 46900 COI\iI'D(;{IMI
DO
UNIDADE
2 Material CICLOSPORINA, CAPSULA GELATINOSA MOLE, 100MG, UNIDADE 1.0 CAPSULA 258700 1.0
CAPSULA
UNIDADE
3 Material CINACALCETE (CLORIDRATO), COMPRIMIDO REVESTIDO, 30MG, UNIDADE 1.0 COMPRIMIDO 226560 COI\iI'D(;{IMI
DO
UNIDADE
4 Material CLINDAMICINA (CLORIDRATO), 300MG, CAPSULA, UNIDADE 1.0 CAPSULA 84288 1.0
CAPSULA
UNIDADE
5 Material COMPLEXO B, COMPRIMIDO REVESTIDO, UNIDADE 1.0 COMPRIMIDO 63000 COI\iI'D(;{IMI

DO



https://pncp.gov.br/app/editais/07954480000179/2025/23152

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

10

11

12

13

14

Tipo:

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Objeto:

DIMENIDRINATO + PIRIDOXINA CLORIDRATO, 50MG + 10MG, COMPRIMIDO SIMPLES OU REVESTIDO, UNIDADE
1.0 COMPRIMIDO

EVEROLIMO, 0,5MG, COMPRIMIDO, UNIDADE 1.0 COMPRIMIDO

LEVOBUPIVACAINA (CLORIDRATO) + EPINEFRINA (HEMITARTARATO), 0,5% + 9,1 MCG/ML, SOLUCAO INJETAVEL,
ESTOJO ESTERILIZADO, FRASCO AMPOLA 20ML, UNIDADE 1.0 FRASCO / AMPOLA

NICOTINA, 14 MG, ADESIVO TRANSDERMICO, ENVELOPE OU SACHE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

NICOTINA, 21 MG, ADESIVO TRANSDERMICO, ENVELOPE OU SACHE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

NICOTINA, 7 MG, ADESIVO TRANSDERMICO, ENVELOPE OU SACHE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

NITROFURANTOINA, 100MG, CAPSULA, UNIDADE 1.0 CAPSULA

QUETIAPINA HEMIFUMARATO, 300MG, COMPRIMIDO REVESTIDO, UNIDADE 1.0 COMPRIMIDO

RIFAMPICINA, CAPSULA, 300 MG, UNIDADE 1.0 CAPSULA

Qtde:

5300

53090

6100

11184

15612

9612

1443776

7500

4648

Unid:
UNIDADE
1.0
COMPRIMI
DO

UNIDADE
1.0
COMPRIMI
DO

UNIDADE
1.0
FRASCO /
AMPOLA

EMBALAG
EM 1.0
UNIDADE

EMBALAG
EM 1.0
UNIDADE

EMBALAG
EM 1.0
UNIDADE

UNIDADE
1.0
CAPSULA

UNIDADE
1.0
COMPRIMI
DO

UNIDADE
1.0
CAPSULA




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo: Objeto:

Qtde: Unid:
UNIDADE
15 Material SULFADIAZINA, 500MG, COMPRIMIDO, UNIDADE 1.0 COMPRIMIDO 20500 COI\zI.’(I)D\IMI
DO

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR ANEXO DE ITENS_PREGAO 20251312.pdf
BAIXAR PE20251312SESA.pdf



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/ANEXO%20DE%20ITENS_PREGAO_20251312.pdf_anx1202624920514532100.pdf?alt=media
https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/PE20251312SESA.pdf_anx14746994762440575707.pdf?alt=media

