

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
7003332	SIM	202518726/2025	4140840516174498688	CEARÁ
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	03/11/2025 08:35:29	11/11/2025 08:00:00	25/11/2025 14:30:00	ACESSAR
Portal:	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
Órgão:	ESTADO DO CEARÁ			
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO -MEDICAMENTO			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	BROMOPRIDA, 10MG, COMPRIMIDO, UNIDADE 1.0 COMPRIMIDO		46900	UNIDADE 1.0 COMPRIMIDO
2	Material	CICLOSPORINA, CAPSULA GELATINOSA MOLE, 100MG, UNIDADE 1.0 CAPSULA		258700	UNIDADE 1.0 CAPSULA
3	Material	CINACALCETE (CLORIDRATO), COMPRIMIDO REVESTIDO, 30MG, UNIDADE 1.0 COMPRIMIDO		226560	UNIDADE 1.0 COMPRIMIDO
4	Material	CLINDAMICINA (CLORIDRATO), 300MG, CAPSULA, UNIDADE 1.0 CAPSULA		84288	UNIDADE 1.0 CAPSULA
5	Material	COMPLEXO B, COMPRIMIDO REVESTIDO, UNIDADE 1.0 COMPRIMIDO		63000	UNIDADE 1.0 COMPRIMIDO

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
6	Material	DIMENIDRINATO + PIRIDOXINA CLORIDRATO, 50MG + 10MG, COMPRIMIDO SIMPLES OU REVESTIDO, UNIDADE 1.0 COMPRIMIDO		5300	UNIDADE 1.0 COMPRIMI DO
7	Material	EVEROLIMO, 0,5MG, COMPRIMIDO, UNIDADE 1.0 COMPRIMIDO		53090	UNIDADE 1.0 COMPRIMI DO
8	Material	LEVOBUPIVACAINA (CLORIDRATO) + EPINEFRINA (HEMITARTARATO), 0,5% + 9,1 MCG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, ESTOJO ESTERILIZADO, FRASCO AMPOLA 20ML, UNIDADE 1.0 FRASCO / AMPOLA		6100	UNIDADE 1.0 FRASCO / AMPOLA
9	Material	NICOTINA, 14 MG, ADESIVO TRANSDERMICO, ENVELOPE OU SACHE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE		11184	EMBALAG EM 1.0 UNIDADE
10	Material	NICOTINA, 21 MG, ADESIVO TRANSDERMICO, ENVELOPE OU SACHE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE		15612	EMBALAG EM 1.0 UNIDADE
11	Material	NICOTINA, 7 MG, ADESIVO TRANSDERMICO, ENVELOPE OU SACHE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE		9612	EMBALAG EM 1.0 UNIDADE
12	Material	NITROFURANTOINA, 100MG, CAPSULA, UNIDADE 1.0 CAPSULA		1443776	UNIDADE 1.0 CAPSULA
13	Material	QUETIAPINA HEMIFUMARATO, 300MG, COMPRIMIDO REVESTIDO, UNIDADE 1.0 COMPRIMIDO		7500	UNIDADE 1.0 COMPRIMI DO
14	Material	RIFAMPICINA, CAPSULA, 300 MG, UNIDADE 1.0 CAPSULA		4648	UNIDADE 1.0 CAPSULA

Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto:

15 Material SULFADIAZINA, 500MG, COMPRIMIDO, UNIDADE 1.0 COMPRIMIDO

Qtde: Unid:
UNIDADE
20500 1.0
COMPRIMI
DO

Anexos da Licitação

Link: Nome:

[BAIXAR](#) ANEXO DE ITENS_PREGAO_20251312.pdf
[BAIXAR](#) PE20251312SESA.pdf